

Ledetgaard Holding ApS

Løkkensvej 898, 9480 Løkken

CVR-nr. 40 29 44 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Søren Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ledetgaard Holding ApS Løkkensvej 898 9480 Løkken CVR-nr.: 40 29 44 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Villadsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Villadsen Ejendomshandel ApS, Pandrup Ledetgaard Ejendomme ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering, herunder udlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.807 kr. mod 150.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056.139 kr. mod 1.187.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et regnskabsmæssig tab på t.kr. 232, som er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	138.807	150.986
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	<u>-231.956</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-93.149	150.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.227.260	1.099.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.642	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.839</u>	<u>-36.849</u>
Resultat før skat	1.074.914	1.213.542
Skat af årets resultat	<u>-18.775</u>	<u>-26.235</u>
Årets resultat	<u>1.056.139</u>	<u>1.187.307</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>941.739</u>	<u>1.074.307</u>
Disponeret i alt	<u>1.056.139</u>	<u>1.187.307</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	985.000	2.819.866
Materielle anlægsaktiver i alt	985.000	2.819.866
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.369.626	4.142.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.369.626	4.142.366
Anlægsaktiver i alt	5.354.626	6.962.232
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.404.192	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.446	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	421.770	164.154
Tilgodehavender i alt	3.851.408	164.154
Likvide beholdninger	103.432	989.028
Omsætningsaktiver i alt	3.954.840	1.153.182
Aktiver i alt	9.309.466	8.115.414

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.247.557	4.305.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.411.957	4.468.818
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.684.368	1.374.761
Selskabsskat	0	190.385
Anden gæld	213.141	2.081.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.897.509	3.646.596
Gældsforpligtelser i alt	3.897.509	3.646.596
Passiver i alt	9.309.466	8.115.414
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.231.511	110.600	3.392.111
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.074.307</u>	<u>113.000</u>	<u>1.187.307</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.305.818	113.000	4.468.818
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>941.739</u>	<u>114.400</u>	<u>1.056.139</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.247.557</u>	<u>114.400</u>	<u>5.411.957</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har realiseret et regnskabsmæssig tab på t.kr. 232, som er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.391	31.525
Andre finansielle omkostninger	<u>24.448</u>	<u>5.324</u>
	<u>84.839</u>	<u>36.849</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.819.866	2.620.000
Tilgang i årets løb	90	199.866
Afgang i årets løb	<u>-1.834.956</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>985.000</u>	<u>2.819.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>985.000</u>	<u>2.819.866</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.220.936	3.180.936	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>3.220.936</u>	<u>3.220.936</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.297.230	359.925	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.415.160	1.287.305	
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-350.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.712.390</u>	<u>1.297.230</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-375.800	-187.900	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-187.900</u>	<u>-187.900</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-563.700</u>	<u>-375.800</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.369.626</u>	<u>4.142.366</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.336.300</u>	<u>1.524.200</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Villadsen Ejendomsandel ApS, Pandrup	100 %	2.991.873	1.413.707
Ledetgaard Ejendomme ApS, Pandrup	100 %	<u>41.453</u>	<u>1.453</u>
		<u>3.033.326</u>	<u>1.415.160</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på i alt 250 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
